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III ACTA - FASE 3 - LISTA DEFINITIVA DE BAREMACIÓN DE MÉRITOS DENTRO DEL PROCESO DE 
SELECCIÓN DE UN PUESTO INDEFINIDO DE TÉCNICO/A DE ORIENTACIÓN DE PROYECTOS 
EDUCATIVOS PARA LA EMPRESA PÚBLICA CIUDAD INDUSTRIAL DEL VALLE DEL NALÓN S.A.U. 
(VALNALÓN) 

En base a lo establecido en las Bases por las que se rige este proceso de selección, trascurrido 
el periodo establecido para alegaciones y reclamaciones, revisadas y contestadas las mismas, se 
procede a publicar el listado definitivo de la FASE 3 correspondiente a la baremación de méritos. 

1. RESULTADOS DE LA BAREMACIÓN DE MÉRITOS 

En base a todo lo expuesto el Tribunal procede a resolver la Fase 3 de la baremación  de méritos del proceso 
dando como resultado definitivo la tabla siguiente: 

 

Nº 
Registro 

Nombre y 
Apellidos       NIF  

Mérito 1 
 

Mérito 2 
 

Mérito 3 
 

Mérito 4 

 
TOTAL 
puntos 

303/24 ARU ***9282** 0 0 0 0 0 

371/24 AFM ***5475** 0 2 0 0 2 

304/24 APG ***4519** 4,5 2 0 0 6,5 

306/24 AQV ***6106** 4 4 0 5 13 

366/24 API ***7570** 2 0 0 0 2 

303/24 BFF ***7808** 10 6 0 3 19 

376/24 BMP ***2592** 8 2 0 1 11 

365/24 BCG ***5939** 6 4 0 5 15 

308/24 CLF ***6796** 10 8 0 0 18 

204/24 CSL ***5217** 0 0 2 0 2 

363/24 CLG ***4688** 3 2 0 0 5 

309/24 DBO ***8057** 3,5 2 0 0 5,5 

310/24 DCU ***1643** 4 0 5 0 9 

372/24 DMS ***2771** 0 2 0 5 7 

314/24 ERG ***2566** 4 0 0 1 5 

315/24 GGM ***2629** 10 10 1 1 22 

316/24 GIO ***8275** 2 4 0 0 6 

319/24 IGG ***7220** 0 2 0 3 5 

320/24 ICP ***5154** 3 4 0 0 7 
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Nº 
Registro 

Nombre y 
Apellidos       NIF  

Mérito 1 
 

Mérito 2 
 

Mérito 3 
 

Mérito 4 

 
TOTAL 
puntos 

321/24 IBS ***0771** 8 0 0 0 8 

322/24 IHH ***8066** 2 4 5 0 11 

326/24 JMG ***5653** 0 0 0 0 0 

183/24 KWG ***6907** 7 8 0 0 15 

328/24 LCS ***4886** 10 2 0 3       15 

329/24 LGR ***6064** 2 0 0 3 5 

188/24 MFM ***4375** 10 8 0 0 18 

332/24 MIA ***8067** 1 6 0 0 7 

374/24 MJL ***0173** 2,5 4 0 5 11,5 

333/24 MJV ***1572** 3 0 0 5 8 

334/24 MRP ***3944** 2 0 0 0 2 

341/24 NFM ***1297** 6 2 0 0 8 

210/24 NDM ***6950** 1 0 0 0 1 

343/24 NSR ***8923** 4 4 0 0 8 

344/24 PCÁ ***0743** 10 10 0 5 25 

346/24 PFF ***1823** 10 4 0 5 19 

347/24 PFG ***8387** 10 6 0 1 17 

350/24 PFO ***2520** 0 0 1 0 1 

352/24 PVC ***7735** 1 0 0 0 1 

355/24 SOG ***9328** 4 6 0 0 10 

358/24 SBC ***9150** 2 2 0 3 7 

360/24 TAG ***9110** 0 0 0 0 0 

361/24 TVF ***7752** 4 4 0 3 11 

362/24 YRT ***0712** 1,5 2 0 5 8,5 
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Con este resultado la LISTA DEFINITIVA DE VALORACIÓN DE MÉRITOS en esta Fase 3 para las 
candidaturas que han pasado a la FASE 4 es la  siguiente: 

Nombre y 
Apellidos NIF Total Méritos Total Prueba 

Técnica 
TOTAL 

PUNTUACIÓN 

AFM ***5475** 2 24,00 26,00 

APG ***4519** 6,5 23,00 29,50 

API ***7570** 2 15,00 17,00 

CLF ***6796** 18 18,80 36,80 

CLG ***4688** 5 18,30 23,30 

DBO ***8057** 5,5 18,30 23,80 

DMS ***2771** 7 15,00 22,00 

IGG ***7220** 5 22,30 27,30 

ICP ***5154** 7 20,10 27,10 

IBS ***0771** 8 18,80 26,80 

IHH ***8066** 11 18,80 29,80 

JMG ***5653** 0 15,00 15,00 

MIA ***8067** 7 21,30 28,30 

NFM ***1297** 8 16,30 24,30 

NSR ***8923** 8 15,30 23,30 

PCÁ ***0743** 25 20,80 45,80 

PFF ***1823** 19 17,30 36,30 

PFG ***8387** 17 20,30 37,30 

TAG ***9110** 0 15,00 15,00 

 

Para que conste a los efectos oportunos: 

En Langreo a 17 de Julio de 2024 

 

 

 

Fdo. Sara P. Cillero Rodríguez 
Presidenta 

Fdo. Mónica Barettino Coloma 
Secretaria 
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